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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11314047R

2. Data e Regjistrimit 14/01/2021
3. Emri i Subjektit FERLUD
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 14/01/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 14/01/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Rruga Dritan Hoxha, ish rruga e 
Durresit, Pasuria njesi me nr ND-7/246, ZK 8310, sip.347.27 
m2, Laprake 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Tregetim i pjeseve te kembimit per te gjithe llojet e 

automjeteve. Shitblerje dhe shfrytezim i pasurive te 
luajtshme dhe te paluajtshme. Per realizimin e objektit te 
veprimtarise se saj, shoqeria mund te kryeje, gjithashtu te 
gjitha veprimet e nevojshme mbi pasuri te luajtshme dhe te 
paluajtshme. Shoqeria mundet gjithashtu te kete pjesmarrje 
ne kapitalin themeltar te shoqerive ose ndermarrjeve dhe ose 
entiteteve te tjera ne perputhje me dispozitat ligjore ne fuqi, 
si dhe çdo aktivitet tjeter te lejuar nga ligjet ne fuqi. Ne 
perputhje me legjislacionin shqiptar, Shoqeria mund te 
kryeje çdo aktivitet qe lidhet direkt ose indirekt, rrjedh apo 
ka te beje me objektivat e renditura sa me lart. Per te arritur 
qellimet e mesiperme, Shoqeria mund te ndermarre aktivitet 
tregtar, financial, qe mund te konsiderohet i dobishem apo i 
nevojshem ne menyre qe te arrihet dhe permbushet objekti i 
Shoqerise. Te gjitha veprimtarite e pershkruara me siper 
mund te zhvillohen si ne Shqiperi ashtu edhe jashte saj.
Ferdinand Ibrahimi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 14/01/2021                Deri: 14/01/2026
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët FerdinandIbrahimi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: FERLUD
E-Mail: ferdinand.ibrahimi@gmail.com  
Telefon: 0677077700  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-644989-01-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 01/09/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=729FDB6A-67BD-4B17-A5D6-008F693DD6A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEC27A53-68CA-4C89-8E0A-B61624B44219
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09C309AC-D6E4-4AD7-A034-DB0000B08800

